המשיב יועמד בצו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

הובהרו לערבה חובותיה לאור החלטת בית המשפט לרבות חובתה להסגיר את המשיב למשטרה היה ויפר תנאי מתנאי השחרור והיותה חשופה לחילוט הערבות שחתמה היה ולא תעשה כן.

היה ויפר המשיב תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי להורות על הפחתת סכום ההפקדה ואולם כאמור לעיל נתנה אורכה בת 7 ימים על מנת למלא אחר תנאי זה.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת